

# Kontrolrapport

Virksomhed **COPENHAGEN COFFEE LAB ApS**

Adresse Bådehavns­gade 22, 5.

Postnr./By 2450 København SV

CVR-nr. 35036474 Aut.nr.

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	1
Rengøring	1
Vedligeholdelse	1
Virksomhedens egenkontrol	
Offentliggørelse af kontrolrapport	1
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	1
Godkendelser m.v.	1
Særlige mærkningsordninger	2
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	1
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud, forbud eller tvangsbøder
4	Bødeforlæg, politianm., karantæne, autorisation eller registrering frataget
	Elite: Ingen anmærkninger på de seneste 4 rapporter og i de seneste 12 mdr. Elite-status kan også opnås i enkelte andre situationer, se <a href="http://www.findsmiley.dk">www.findsmiley.dk</a>

Kontroltype og -aktivitet	
<input checked="" type="checkbox"/> Ordinær kontrol	<input type="checkbox"/> Kontrollkampagne
<input type="checkbox"/> Ekstra kontrol	<input type="checkbox"/> Kædekontrol
<input type="checkbox"/> Anden kontrol	

## Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 3

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort tilbagetrækningsprocedure og returvarer, samt redegjort for risteprocessen for kaffebønner. Hygiejnisk håndvask og tørring. Opbevaring af grønne kaffebønner samt færdigristet kaffebønner som er færdigpakket.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Virksomhedens gulv fremstår med ophobet snavs langs vægge ved port ved varemottagelsen samt snaves på gulv ved rister.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af gulv også under paller og langt væg-

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: porte til virksomhedens lokale fremstår tætsluttende til underlag.

Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler og udstyr fremstår tilfredsstillende vedligeholdt, dog skal der foretages udbedring på gulv således det fremstår helt, tæt og vaskbart. Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside. Virksomheden har ikke på nuværende tidspunkt en hjemmeside, da den er under revidering, men vejledt om at der for engrosdelen skal forefindes et link til [findsmiley.dk](http://findsmiley.dk).

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: færdigpakke­de fødevarer er mærket med følgende obligatoriske oplysninger og er læsbare: producentoplysning, varebetegnelse, mængdeangivelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer

# Kontrolrapport

Virksomhed **COPENHAGEN COFFEE LAB ApS**

Adresse Bådehavngade 22, 5.

Postnr./By 2450 København SV

CVR-nr. 35036474

## Tilsynsførendes bemærkninger

side 2 af 3

Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens modtagekontrol af økologiske produkter: kontrol af gennemførelse og registrering af modtagekontrol samt at de fastlagte procedurer følges. Virksomheden kvitterer på fragtbrevet for modtagelse og før efterfølgende pakkeliste fra leverandøren. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret regnskabet for økologiske fødevarer.

Det indskræpes, at reglerne om regnskab for økologiske fødevarer, herunder de i økologirapporten fastlagte vilkår, skal overholdes.

Følgende er konstateret: Virksomheden følger ikke de fastlagte vilkår som de har beskrevet i deres egenkontrol for økologi og kan ikke redegøre for difference som opstår på grund af svind, vareprøver m.m. der er konstateret et uforklarligt svind på 80 kg i februar 2019 og 369 kg, i marts 2019.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: det kan jeg godt se vi ikke gør godt nok.

Indskræpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.

Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved tilberedning.

Det indskræpes, at reglerne om sikring af adskillelse og identifikation af økologiske fødevarer ved tilberedning, herunder de i økologirapporten fastlagte vilkår, skal overholdes.

Følgende er konstateret: Virksomheder følger ikke de fastlagte procedure for at ristning af økologisk kaffe sakl foregå først på dagen på rene maskiner og der derefter ristes konventionel kaffe, virksomheden fører ristelogs, hvor der jævnlig er dokumenteret af der startes med ristning af konventionel kaffe hvorefter der umiddelbart efter ristes økologisk kaffe uden en mellem rengøring, da der er registeres tidpunkt, er det tydeligt at der ikke er foretaget en mellemrengøring. Virksomheden havde følgende bemærkninger: det før vi strammet op på. Indskræpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning, og markedsføring af økologiske fødevarer, herunder anvendelse af Ø-mærket, EU-logoet, kodenummer, geografisk oprindelse.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra



Miljø- og Fødevareministeriet  
Fødevestyrelsen

16-07-2019

Dato

# Kontrolrapport

Virksomhed **COPENHAGEN COFFEE LAB ApS**

Adresse Bådehavns­gade 22, 5.

Postnr./By 2450 København SV

CVR-nr. 35036474

## Tilsynsførendes bemærkninger

side 3 af 3

virksomheden.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: dokumentation for at poser som anvendes til færdigristet kaffe er egnet til direkte kontakt med fødevarer.